
VIEŠOJI  ĮSTAIGA LAZDIJŲ ŠVIETIMO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU 

ARBA NETINKAMU  (NEGALIMU) NAUDOTI KOMISIJOS PASIŪLYMAMS 
TEIKTI SUDARYMO

2024 m.  lapkričio                   d. Nr.
 Lazdijai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio mėn. 19 d. 

nutarimu Nr.1250 “Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir 

savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos patvirtinimo”, viešosios įstaigos 

Lazdijų švietimo centro įstatų, patvirtintų Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 

d. sprendimu Nr. 5TS-684 ,, Dėl VšĮ Lazdijų švietimo centro įstatų pakeitimo ir patvirtinimo‘‘, 

2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-238 redakcijos 65 punktu :

                    1.  S u d a r a u  viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro ilgalaikio materialiojo, 

nematerialiojo ir trumpalaikio  turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti komisiją:

 Neringa Rasiulienė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro metodininkė, - 

komisijos pirmininkė;

                       Jurgita Balevičiūtė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro metodininkė, 

-komisijos narė;

Rita  Kulakauskienė,  viešosios  įstaigos  Lazdijų  švietimo  centro  veiklų 

organizatorė, - komisijos narė;                       

     Daiva Česnulevičienė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro psichologė,- 

komisijos narė.

                  2.  L a i k a u  negaliojančiu VšĮ Lazdijų švietimo centro direktoriaus 2021 m.  

lapkričio   18 d. įsakymą  Nr. LŠCV3-64  ”Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto pripažinimo 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti komisijos pasiūlymams teikti sudarymo“.

            3.  N u r o d a u , kad  šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) 

dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno 

apygardos skyriui, adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-20 Nr. LŠCV3-47



administracinio teismo Kauno rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Direktorė                                                                                                 Eglė Mačionienė

Živilė Baliūtienė, mob. 8 687 89144

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-20 Nr. LŠCV3-47


